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E-mail: uuu@u-u.co.jp　　　　早川善輝
５月ゴールデンウイーク、いかがでしたでしょうか。私ども本業で旅館業を営んでおりますが、今年は凄く集中型と感じております。相場も考えずに過そうかと思っていましたが、暇を見つけ原稿を書いております。

さて、これからは「何もかも上がる」相場なのでしょうか。昨年の４～５月相場の如く、一般の市場参加者はかなりの戻りを期待していることと思われますが、私は違うと思います。いよいよＦＡＩの出動であり、一番のスリルを感じる幕開けとも思えます。このレポートを書き始めて早くも１年が経過いたしました。当初、６連続陰線が増加したから大底へ向かうと頭から信じていましたが１０～２０年に１回という珍事に遭遇し現在に至っております。先月、日経平均のピークと共に陰線数は減少を極めました。もうトップは無かろうという考察の根拠を６連続陰線をベースに次に述べます。

定例：４月度分データ分析におきまして、データ発生数をご覧下さい。今月の特徴は、１本の陰線数00／１～２月度と同じように倍近く増加。それに比べ６本陰線数の減少であります。また、大幅に違う点は、３本という中間地点の約倍の増加。１～３本迄は確実に増えている事実と、４～６本迄は減少という相反する事実。その３本の陰線数が６本へ降りてくる時期、つまりは７月に最短で大底をうつ可能性が多分にあります。

また、新規に６連続陰線に仲間入りする銘柄の極端なる減少からも感じ取れます。

定例：４月度分データ分析

対象銘柄

東証１部　　FAI銘柄（銀行、電力、ガス、証券除く値嵩含１２１１銘柄中）

調査期間

調査期間　　　個別銘柄１９９９年１１月～２０００年４月　　６ヶ月間

調査方法

月足が６ヶ月連続して陰線の銘柄を抽出

注意点　　　あくまでも機械的に抽出した銘柄ですので月足グラフにてＦＡＩルールにて適合するかはご判断下さいください。

＜データ＞月別陰線発生数（十字含む）

	陰線
	６月
	７月
	８月
	９月
	１０月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月
	４月
	５月

	１本目
	222
	743
	861
	882
	　916
	　1007
	　 998
	416
	926
	425
	900
	

	２本目
	140
	135
	530
	652
	692
	　 784
	　　861
	299
	314
	248
	295
	

	３本目
	37
	88
	102
	424
	　524
	　 597
	　　670
	255
	245
	99
	174
	

	４本目
	8
	24
	69
	78
	　346
	　 453
	　　516
	214
	212
	70
	65
	

	５本目
	5
	4
	16
	55
	　66
	　 299
	　　393
	166
	183
	56
	50
	

	６本目
	1
	3
	1
	14
	　48
	　  56
	　　260
	129
	149
	49
	38
	


抽出結果【６連続陰線】当月は下記38銘柄
	　
	６連続陰線
	７連続陰線
	８連続陰線
	９連続陰線
	１０連続陰線
	１１連続陰線
	１２連続陰線

	当月銘柄数
	5
	5
	7
	4
	12
	2
	3


	　
	CODE
	銘柄名
	数
	株価
	出来高
	　
	　
	CODE
	銘柄名
	数
	株価
	出来高

	1
	1808
	長谷工コーポ    
	⑩
	44
	65634
	　
	21
	8193
	鈴丹        
	⑩
	121
	596

	2
	1814
	大末建設      
	⑨
	69
	1659
	　
	22
	8197
	東急ストア     
	⑩
	282
	864

	3
	1823
	住友建設      
	12
	83
	2338
	　
	23
	8203
	Ｍｒ Ｍａｘ    
	⑩
	315
	301.8

	4
	1826
	佐田建設      
	⑩
	145
	497
	　
	24
	9045
	京阪電鉄      
	⑧
	345
	1518

	5
	1835
	東鉄工業      
	⑨
	210
	217
	　
	25
	9067
	丸運        
	⑧
	222
	102

	6
	1857
	松村組       
	11
	112
	272
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	1916
	日成ビルド     
	⑦
	156
	813
	　
	　
	　
	中位・値嵩株
	　
	　
	　

	8
	1934
	ユアテック     
	⑦
	319
	792
	　
	26
	8280
	富士電機冷     
	　
	404
	597

	9
	1939
	四電工       
	⑩
	291
	434
	　
	27
	1786
	オリエンタル建設  
	　
	414
	238.5

	10
	4098
	チタン工業     
	⑩
	141
	225
	　
	28
	7280
	ミツバ       
	⑦
	429
	698

	11
	4104
	タテホ化学     
	12
	190
	183
	　
	29
	5011
	ニチレキ      
	⑧
	436
	306

	12
	5337
	ダントー      
	⑩
	328
	1361
	　
	30
	2592
	ポッカコーポ    
	⑨
	438
	865

	13
	6744
	能美防災      
	⑧
	337
	541
	　
	31
	6741
	日本信号      
	⑩
	450
	1519

	14
	7294
	ヨロズ       
	12
	236
	577.7
	　
	32
	1982
	日比谷設備     
	⑦
	502
	329

	15
	7905
	大建工業      
	⑩
	251
	1394
	　
	33
	1924
	ナショナル住産   
	11
	540
	5079

	16
	7961
	兼松日産農林    
	　
	150
	757
	　
	34
	7943
	ニチハ       
	⑧
	730
	304.9

	17
	7990
	ダイワ精工     
	⑩
	128
	1027
	　
	35
	8199
	デオデオ      
	⑩
	857
	3599.7

	18
	8041
	大阪魚市場     
	　
	295
	204
	　
	36
	1943
	大明        
	　
	862
	2545

	19
	8125
	ワキタ       
	⑨
	280
	229
	　
	37
	6751
	日本無線      
	⑧
	909
	8306

	20
	8176
	西洋フード     
	⑧
	365
	729
	　
	38
	7513
	コジマ       
	⑦
	2780
	2233


以上、低位２５銘柄、中位・値嵩１３銘柄（前回添付６連続陰線達成一覧表銘柄　無し）

低位株において新規は２銘柄だけであります。

保存版：６連続陰線達成銘柄追加

	　
	コード
	銘柄
	　
	終値
	　
	コード
	銘柄
	　
	終値

	1
	1603
	アラビア石油    
	⑨
	356
	32
	2572
	三国コカコーラ
	1291

	13
	4204
	積水化学      
	12
	339
	35
	6005
	三浦工業    
	
	1189

	20
	8168
	ケーヨー      
	　
	340
	36
	6301
	小松製作所 
	488

	25
	9043
	阪神電鉄      
	⑧
	298
	37
	6444
	サンデン      
	⑧
	564

	27
	9048
	名古屋鉄道     
	⑧
	295
	40
	6856
	堀場製作所 
	816

	29
	9201
	日本航空      
	⑦
	275
	44
	7988
	ニフコ       
	
	1081

	
	
	
	
	
	45
	8036
	日製産業      
	　
	1168

	
	
	
	
	
	46
	8195
	デニーズ      
	⑨
	1800

	
	
	
	
	
	48
	8207
	テンアライド 
	404

	
	
	
	
	
	49
	8217
	オークワ      
	⑧
	850


特別付録　：毛抜き足リスト４月度

機械的に抽出したもので１円幅はリストアップしていません。

	CODE
	銘柄名
	終値
	CODE
	銘柄名
	終値

	1920
	殖産住宅      
	97
	6340
	澁谷工業      
	842

	1925
	大和ハウス     
	720
	6968
	グラフテック    
	189

	6011
	新潟鉄工      
	82
	8083
	サンテレホン    
	290

	
	
	
	8194
	ライフコーポ    
	570


特別分析　連続陰線の成長記録：No.３

７連続陰線の場合

	７本
	　
	　
	発生年
	１年後
	２年後
	３年後
	４年後
	５年後
	６年後
	７年後
	８年後
	９年後

	８０年
	１～３月期
	４社
	114%
	105%
	97%
	173%
	214%
	186%
	233%
	330%
	486%
	705%

	８０年
	４～６月期
	４社
	103%
	100%
	90%
	99%
	106%
	145%
	192%
	271%
	391%
	593%

	８０年
	７～９月期
	３社
	96%
	100%
	102%
	139%
	160%
	161%
	199%
	374%
	467%
	544%

	８０年
	10～12月期
	７社
	104%
	93%
	85%
	127%
	172%
	211%
	267%
	308%
	495%
	602%

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	８１年
	１～３月期
	２社
	81%
	86%
	92%
	98%
	155%
	229%
	264%
	358%
	513%
	255%

	８１年
	４～６月期
	７社
	99%
	109%
	135%
	163%
	216%
	291%
	304%
	399%
	632%
	336%

	８１年
	７～９月期
	１５社
	106%
	104%
	141%
	188%
	233%
	266%
	363%
	483%
	704%
	380%

	８１年
	10～12月期
	４社
	104%
	100%
	138%
	223%
	414%
	620%
	773%
	1055%
	1074%
	498%

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	８２年
	１～３月期
	７社
	90%
	111%
	151%
	187%
	227%
	278%
	392%
	869%
	330%
	354%

	８２年
	４～６月期
	６社
	111%
	158%
	155%
	178%
	317%
	400%
	389%
	636%
	418%
	370%

	８２年
	７～９月期
	１１社
	106%
	125%
	133%
	175%
	234%
	353%
	485%
	686%
	395%
	423%

	８２年
	10～12月期
	１４社
	106%
	125%
	134%
	189%
	246%
	337%
	477%
	707%
	428%
	442%

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	平均
	　
	　
	102%
	110%
	121%
	162%
	224%
	290%
	362%
	540%
	528%
	459%


前回６連続陰線レポートと比べてご覧下さい。

７連続陰線の特徴としましては、ハイテク天井半年後の指数天井の谷間急落時に於いて、７連続陰線の７年後が最高に成長率がダントツであります。８１年１０～１２月期４銘柄に集中的にかたまっている為になった原因ともとれます。これからも、前回と同一手法にての抽出を行いますので参考になると思います。

１９８０年～１９８２年迄の７陰線発生８４銘柄株価各年度変化表
	84銘柄
	Dec 83
	Dec 84
	Dec 85
	Dec 86
	Dec 87
	Dec 88
	Dec 89
	Dec 90
	Dec 91

	2000%～
	　
	　
	　
	　
	　1
	1
	
	　
	　

	1000%～
	　
	　
	　
	1
	
	
	12
	2
	2

	900%～
	　
	　
	1
	　
	
	
	1
	
	　

	800%～
	　
	
	　
	
	　1
	3
	13
	2
	

	700%～
	　
	
	
	2
	　1
	1
	5
	2
	

	600%～
	　
	
	
	　
	1
	8
	15
	3
	8

	500%～
	
	　
	　
	3
	6
	15
	21
	7
	6

	400%～
	
	
	
	6
	14
	23
	10
	17
	17

	300%～
	
	6
	8
	8
	23
	22
	7
	20
	26

	200%～
	6
	11
	24
	34
	23
	9
	
	27
	21


発生銘柄すべてをとおし、７陰線発生時株価が各年度末にどの程度の成長があったかの記録であります。

連続陰線の場合、各年度における２倍以上成長率をまとめて比較しますと下記の通りとなります。６連続陰線に比べ、７連続陰線の方が、出足が鈍いということがわかります。

	
	Dec-83
	Dec-84
	Dec-85
	Dec-86
	Dec-87
	Dec-88
	Dec-89
	Dec-90
	Dec-91

	６陰線
	12%
	27%
	42%
	59%
	86%
	100%
	100%
	92%
	91%

	７陰線
	7%
	20%
	39%
	64%
	83%
	98%
	100%
	95%
	95%


上昇率トップの軌跡
	
	
	
	Dec-81
	Dec-82
	Dec-83
	Dec-84
	Dec-85
	Dec-86
	Dec-87
	Dec-88
	Dec-89

	3512
	日フエルト
	811000
	102.5%
	87.0%
	131.1%
	332.3%
	919.3%
	1546.6%
	2049.7%
	2546.6%
	1832.3%

	6306
	日工
	820100
	98.6%
	85.0%
	96.7%
	129.1%
	159.6%
	165.3%
	314.6%
	347.4%
	1723.0%

	1917
	ニッセキハ
	810800
	115.9%
	154.9%
	285.8%
	336.3%
	361.1%
	557.5%
	706.2%
	741.6%
	1336.3%

	3871
	大昭和紙
	800200
	96.7%
	98.5%
	175.2%
	200.7%
	190.1%
	355.8%
	529.2%
	865.0%
	1255.5%

	7123
	東急車輌
	820100
	101.3%
	98.7%
	128.8%
	305.7%
	360.3%
	545.9%
	537.1%
	506.6%
	1248.9%

	1972
	三晃金
	821000
	139.3%
	104.3%
	121.4%
	162.4%
	299.1%
	282.1%
	427.4%
	666.7%
	1170.9%

	1806
	フジタ工
	821000
	102.9%
	101.2%
	119.4%
	137.6%
	225.3%
	402.9%
	382.4%
	547.6%
	1135.3%

	1809
	冨士工
	821000
	125.5%
	102.9%
	144.1%
	127.5%
	196.1%
	509.8%
	492.2%
	823.5%
	1049.0%

	9107
	川崎船
	820900
	146.3%
	111.1%
	123.1%
	124.1%
	129.6%
	146.3%
	197.2%
	476.9%
	1037.0%

	5143
	世界長
	820500
	132.5%
	103.1%
	105.0%
	111.9%
	237.5%
	725.0%
	806.3%
	484.4%
	1025.0%

	8077
	小林産
	810700
	100.0%
	96.0%
	119.0%
	141.0%
	242.0%
	290.0%
	440.0%
	659.0%
	1000.0%

	9001
	東武
	801200
	99.4%
	101.8%
	133.5%
	134.7%
	252.9%
	465.3%
	475.9%
	864.7%
	1000.0%

	6381
	アネスト岩
	820100
	101.8%
	82.1%
	113.0%
	121.1%
	130.9%
	171.7%
	199.6%
	457.4%
	955.2%


上位１３銘柄中、４銘柄が、指数大底時の８２／９～８２／１０発生。驚きが、指数戻り高値時の８２／１にて３銘柄が発生しています。その次がハイテク天井時８１／７～８１／８の２銘柄。

１９８３年１２月末における成長銘柄及び７陰線発生月別明細
	Dec-83
	2000%～
	1000%～
	900%～
	800%～
	700%～
	600%～
	500%～
	400%～
	　
	300%～
	　
	200%～
	　

	800200
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	シーケーデ
	　

	810500
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	東海カーボ
	　

	810800
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	ニッセキハ
	　

	820500
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	堺化学
	　

	820600
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	田村電
	　

	821000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東急建
	　


１９８４年１２月末における成長銘柄及び７陰線発生月別明細

	Dec-84
	2000%～
	1000%～
	900%～
	800%～
	700%～
	600%～
	500%～
	400%～
	　
	300%～
	　
	200%～
	　

	800200
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	シーケーデ
	　
	大昭和紙
	　

	800900
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	トヨタ車体
	　

	801100
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	エクセディ
	　
	　
	　

	810500
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	東海カーボ
	兼松


	810700
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	ヨータイ
	日化成

	810800
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	ニッセキハ
	カーバイド
	日加工紙
	　

	811000
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	日フエルト
	　
	神栄
	　

	820100
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	東急車輌
	　
	　
	　

	820500
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	堺化学
	　

	820600
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	田村電
	　

	820900
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	日機装
	　


１９８５年１２月末における成長銘柄及び７陰線発生月別明細

	Dec-85
	2000%～
	1000%～
	900%～
	800%～
	700%～
	600%～
	500%～
	400%～
	　
	300%～
	　
	200%～
	　

	800200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	シーケーデ
	　

	800300
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	厚木ナ
	　

	800400
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	イトーキ
	　

	801000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	大阪魚
	常磐興

	801100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	エクセディ
	　
	　
	　

	801200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東武
	　

	810400
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	地産トーカ
	　
	　
	　

	810500
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	三星ベルト
	東映

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東海カーボ
	

	810700
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	日化成
	ヨータイ

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	小林産
	

	810800
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	三井糖
	ニッセキハ
	養命酒
	　

	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	カーバイド
	
	
	　

	810900
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	
	
	渋沢倉
	　

	811000
	
	
	日フエルト
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	小田急
	　

	811100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	神栄
	　
	　
	　

	820100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東急車輌
	　
	　
	　

	820200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	洋埠頭
	　

	820500
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	世界長
	堺化学

	820600
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	田村電
	　

	820800
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	全日空
	　

	820900
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	日機装
	　

	821000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	ニチレキ
	　
	三晃金
	京阪神不

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	フジタ工
	　


１９８６年１２月末における成長銘柄及び７陰線発生月別明細

	Dec-86
	2000%～
	1000%～
	900%～
	800%～
	700%～
	600%～
	500%～
	400%～
	　
	300%～
	　
	200%～
	　

	800200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	大昭和紙
	　
	　
	　

	800300
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	厚木ナ
	　

	800400
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	冨士工
	イトーキ

	800700
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	近鉄
	

	801000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	大阪魚
	　
	常磐興
	　

	801100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	エクセディ
	　
	　
	　
	　
	　

	801200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東武
	　
	　
	　
	　
	　

	810300
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	五洋建
	　

	810400
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	地産トーカ
	　
	　
	　

	810500
	　
	　
	　
	　
	三星ベルト
	
	　
	　
	　
	　
	　
	東映
	東海カーボ

	810600
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	興和紡
	　

	810700
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	小林産
	日化成

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	
	
	ヨータイ
	

	810800
	　
	　
	　
	　
	　
	
	ニッセキハ
	
	　
	三井糖
	
	紀州紙
	養命酒

	
	
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	カーバイド
	
	日加工紙
	殖産住宅

	
	
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	
	
	ホーネン
	

	810900
	
	　
	　
	　
	　
	
	
	渋沢倉
	　
	　
	　
	　
	　

	811000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	小田急
	　
	　
	　
	神栄
	　

	811100
	
	日フエルト
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	811200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	プレス工
	　

	820100
	　
	　
	　
	　
	　
	
	東急車輌
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	820200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	洋埠頭
	　

	820300
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	京阪
	　

	820500
	　
	　
	　
	　
	世界長
	
	　
	　
	　
	　
	　
	堺化学
	トーモク

	820600
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	田村電
	　
	　
	　
	　
	　

	820700
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東京日産
	　

	820800
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	三越
	全日空
	日パーカラ
	　

	820900
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	日機装
	　
	タクマ
	　

	821000
	　
	　
	　
	　
	　
	
	冨士工
	フジタ工
	　
	　
	　
	三晃金
	東急建

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	　
	　
	大豊建
	京阪神不

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	　
	　
	住友建
	郵船

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	　
	　
	ニチレキ
	

	821100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	昭和産
	　


１９８７年１２月末における成長銘柄及び７陰線発生月別明細

	Dec-87
	2000%～
	1000%～
	900%～
	800%～
	700%～
	600%～
	500%～
	400%～
	　
	300%～
	　
	200%～
	　

	800100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	シーケーデ
	　

	800200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	大昭和紙
	　
	　
	
	
	
	

	800300
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	厚木ナ
	
	
	　
	　
	　

	800400
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	イトーキ
	福田組
	冨士工
	　

	800700
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	近鉄
	
	
	

	800900
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	ダイソー
	
	　
	トヨタ車体
	　
	
	

	801000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	大阪魚
	常磐興
	
	

	801100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	エクセディ
	　
	　
	　
	電化
	

	801200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東武
	
	
	
	
	

	810100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	エルカクエ
	　

	810300
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	五洋建
	　
	　
	　

	810400
	
	
	
	
	　
	　
	地産トーカ
	
	　
	
	
	
	　

	810500
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	三星ベルト
	東映
	東海カーボ
	兼松

	810600
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	興和紡
	　
	　
	　

	810700
	　
	
	
	
	
	
	　
	小林産
	
	冶金工
	日化成
	シロキ
	ヨータイ

	810800
	　
	
	
	
	ニッセキハ
	養命酒
	
	カーバイド
	
	三井糖
	
	紀州紙
	殖産住宅

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	日加工紙
	ホーネン

	810900
	
	
	
	
	
	
	
	渋沢倉
	
	
	
	
	

	811000
	日フエルト
	
	
	
	　
	　
	　
	小田急
	　
	　
	　
	
	　

	811100
	　
	
	
	
	
	
	　
	
	
	神栄
	　
	　
	　

	811200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	プレス工
	

	820100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東急車輌
	
	　
	日工
	　
	　
	　

	820200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	洋埠頭
	　
	　
	　

	820300
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	　
	
	　
	京阪
	　

	820500
	　
	
	
	世界長
	　
	　
	　
	堺化学
	
	
	　
	トーモク
	

	820600
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	田村電
	　
	上組
	富士興産

	820700
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東京日産
	　
	
	　
	
	　

	820800
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	全日空
	三越
	　
	　
	　
	日パーカラ
	　

	820900
	
	
	
	
	　
	
	タクマ
	銭高組
	
	日機装
	
	北川鉄
	岩谷産

	821000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	冨士工
	　
	東急建
	フジタ工
	京阪神不
	太平洋発

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	大豊建
	　
	住友建
	ニチレキ
	郵船
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	三晃金
	　
	
	
	
	

	821100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	昭和産
	　
	　
	　


１９８８年１２月末における成長銘柄及び７陰線発生月別明細

	Dec-88
	2000%～
	1000%～
	900%～
	800%～
	700%～
	600%～
	500%～
	400%～
	　
	300%～
	　
	200%～
	　

	800200
	　
	　
	　
	大昭和紙
	　
	　
	　
	
	
	
	
	シーケーデ
	　

	800300
	　
	　
	　
	　
	　
	
	厚木ナ
	
	
	
	
	リズム時
	　

	800400
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	イトーキ
	冨士工
	福田組
	
	
	　

	800600
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	
	トーメン
	
	
	　

	800700
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	近鉄
	
	　
	
	
	　

	800900
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	ダイソー
	
	
	トヨタ車体
	
	
	　

	801000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	大阪魚
	常磐興
	　
	
	太平洋発
	

	801100
	　
	　
	　
	　
	　
	
	テイサン
	エクセディ
	
	電化
	
	
	　

	801200
	　
	　
	　
	東武
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	810100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	エルカクエ
	　

	810300
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	五洋建
	
	　
	
	
	　

	810400
	　
	
	　
	
	
	
	地産トーカ
	
	
	
	
	　
	　

	810500
	　
	
	　
	　
	　
	
	
	東映
	三星ベルト
	兼松
	
	トーヨーカ
	

	　
	　
	
	　
	　
	　
	
	
	東海カーボ
	
	
	
	
	

	810600
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	興和紡
	
	　
	　

	810700
	　
	　
	　
	　
	
	冶金工
	日化成
	
	
	ヨータイ
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	
	小林産
	
	
	
	シロキ
	
	
	

	810800
	　
	　
	　
	　
	ニッセキハ
	カーバイド
	養命酒
	紀州紙
	
	殖産住宅
	
	ホーネン
	　

	　
	　
	　
	
	　
	
	
	三井糖
	
	
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	
	　
	
	
	日加工紙
	
	
	　
	　
	　
	　

	810900
	　
	　
	
	　
	
	
	渋沢倉
	
	
	　
	　
	　
	　

	811000
	　
	　
	
	　
	　
	小田急
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	
	　
	
	　
	　
	神栄
	
	
	
	
	
	　
	　

	811100
	日フエルト
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	　
	　

	811200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	プレス工
	
	　
	　

	820100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	東急車輌
	アネスト岩
	
	日工
	
	　
	　

	820200
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	洋埠頭
	
	
	
	　
	　

	820300
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	
	
	日電池
	京阪
	大機工
	　

	820500
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	世界長
	
	トーモク
	堺化学
	
	　

	820600
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	上組
	
	田村電
	富士興産
	　
	　

	820700
	　
	　
	　
	　
	　
	東京日産
	　
	　
	
	
	
	　
	　

	820800
	　
	　
	　
	　
	　
	三越
	全日空
	　
	
	日パーカラ
	
	　
	　

	820900
	　
	　
	　
	
	
	
	北川鉄
	川崎船
	日機装
	岩谷産
	
	
	　

	　
	　
	　
	　
	
	
	
	銭高組
	タクマ
	
	
	
	
	

	821000
	　
	　
	　
	冨士工
	　
	三晃金
	大豊建
	住友建
	郵船
	京阪神不
	ニチレキ
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	フジタ工
	商船三井
	太平洋発
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	東急建
	
	
	
	
	

	821100
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	
	昭和産
	
	　
	　

	821200
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	
	
	
	洋ラジエタ
	旭テック


１９８９年１２月末における成長銘柄及び７陰線発生月別明細

	Dec-89
	2000%～
	1000%～
	900%～
	800%～
	700%～
	600%～
	500%～
	400%～
	　
	300%～
	　
	200%～
	

	800200
	　
	
	　
	
	　
	　
	
	シーケーデ
	　
	
	
	　
	

	800300
	　
	大昭和紙
	　
	厚木ナ
	　
	　
	
	　
	　
	
	
	　
	

	800400
	　
	
	
	イトーキ
	　
	
	冨士工
	福田組
	　
	リズム時
	
	　
	

	800600
	　
	　
	　
	　
	
	　
	トーメン
	
	　
	　
	　
	　
	

	800700
	　
	　
	　
	　
	
	
	近鉄
	　
	　
	
	
	　
	

	800900
	　
	　
	　
	　
	
	ダイソー
	
	トヨタ車体
	
	
	
	　
	

	801000
	　
	　
	　
	　
	
	大阪魚
	　
	
	
	太平洋発
	
	　
	

	　
	　
	　
	　
	
	
	常磐興
	　
	
	
	
	
	　
	

	801100
	　
	　
	　
	
	
	　
	エクセディ
	　
	　
	電化
	
	　
	

	　
	　
	　
	
	
	
	　
	テイサン
	
	
	
	
	
	

	810100
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	エルカクエ
	　
	　
	　
	　
	

	810300
	　
	
	
	
	　
	　
	五洋建
	　
	　
	　
	
	
	

	810400
	　
	
	
	地産トーカ
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	810500
	　
	
	
	東映
	
	兼松
	東海カーボ
	トーヨーカ
	
	
	
	　
	

	　
	　
	
	
	　
	
	
	三星ベルト
	
	
	
	
	　
	

	810600
	　
	
	　
	　
	　
	　
	興和紡
	　
	　
	　
	　
	　
	

	810700
	　
	小林産
	　
	日化成
	
	冶金工
	ヨータイ
	シロキ
	　
	
	
	　
	

	810800
	　
	ニッセキハ
	　
	カーバイド
	養命酒
	
	紀州紙
	　
	　
	ホーネン
	
	　
	

	
	　
	
	　
	三井糖
	日加工紙
	
	殖産住宅
	　
	　
	加藤製
	
	　
	

	810900
	　
	　
	　
	渋沢倉
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	811000
	　
	日フエルト
	　
	神栄
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	
	
	　
	小田急
	　
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	

	811200
	　
	東武
	　
	　
	プレス工
	　
	
	
	　
	
	
	　
	

	820100
	　
	日工
	アネスト岩
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	　
	東急車輌
	　
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	820200
	　
	　
	　
	
	
	洋埠頭
	　
	
	　
	
	
	　
	

	820300
	　
	　
	　
	
	　
	　
	京阪
	大機工
	　
	
	
	　
	

	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	日電池
	
	　
	
	
	　
	

	820500
	　
	世界長
	　
	
	　
	
	トーモク
	堺化学
	
	　
	　
	　
	

	820600
	　
	
	　
	　
	　
	上組
	富士興産
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	
	
	
	　
	田村電
	
	
	　
	　
	　
	　
	

	820700
	　
	　
	
	東京日産
	　
	　
	
	
	　
	小松精練
	
	　
	

	820800
	　
	　
	　
	三越
	　
	全日空
	　
	日パーカラ
	　
	　
	　
	　
	

	820900
	
	川崎船
	
	北川鉄
	　
	岩谷産
	日機装
	
	　
	
	
	　
	

	　
	
	
	
	
	
	タクマ
	
	
	
	
	
	　
	

	　
	
	
	
	
	
	銭高組
	
	
	
	
	
	　
	

	821000
	　
	三晃金
	　
	
	大豊建
	商船三井
	郵船
	ニチレキ
	
	
	
	　
	

	　
	　
	フジタ工
	
	
	住友建
	東急建
	太平洋発
	
	
	
	
	　
	

	　
	　
	冨士工
	
	
	
	
	京阪神不
	
	
	
	
	　
	

	821100
	　
	
	
	　
	　
	
	昭和産
	　
	　
	　
	　
	　
	

	821200
	　
	　
	
	　
	　
	洋ラジエタ
	
	　
	　
	旭テック
	
	　
	


８連続陰線は来月号へ　以上
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